ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

((/4> 2021 г. J\b 9

О внесении дополнеший в
постановление главы администрации
Вёйделевского района
от 0б ноября 2008 года NЬб25

Руководствуясь частью 4 статьи 18 ФедерагIьного закона от 24.07.2007
года J\b 209-ФЗ (О р€ввитии м€шого и среднего tfредпринимательства в
Российской Федерации>, пунктом 5 Порядка формированиЯ ведения и
обязательного опубликования перечня муницип€Lпьного имущества
Вейделевского района свободного от прав третъих лиц (за исключением
права хозяЙственного ведения, права оперативного управления, а также
иМУщесТВенныХ Прав субъектов -м€Lпого и среднего предпринимательства),
постановляю:

1. Внести дополнение в постановление главы администрации
Вейделевского района от 06 ноября 2008 года м625 коб утверждении
перечня имущества, относящегося к муниципальной собственности
Вейделевского района, предн€вначенного для передачи во владение и (или)
ПольЗование суdъектам м€lлого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€шого и
среднего предпринимательства) следующие дополнения:

1.1. !ополнить перечень имущества, относящегося к муницйпальной
собстЁенности Вейделевского района, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование субъектам м€lJIого и среднего
предпринимательства и ррганизациям, образующим инфраструктуру

2. Заместителю нач€Lпьника управления по организационно-
контрольной и кадровой работе нач€шьнику организационно
контрольного отдела Гончаренко О,Н. опубликовать настоящее

поддержки субъектов малОго и .среднего предпринимательства (в новоЙ
ции) пунктами 20-23 сле ющего содержания:

<<20 ЗеМельный участок Вейделевский район. с. Клименки 12859,0
2| Земельный участок Вейделевский район, с. Клименки 63б,0
22 Земельный участок Вейделевский район, с. Клименки 1l900,0
2з земельный учасhок Вейделевский район, с. Клименки 349.0.).

посталовление в печатном средстве массовой информации муниципального

района <Вейделевский район> Белгородской области <Информационный
бюллетень Вейделевского района>.

3. Начапьнику отдела
общественностью и СМИ

делопроизводства, писем, по связям
администрации Вейделевского раиона

с

наАвериной Н.В. обеспечить рЕвмещение настоящего постановления
официагlьном сайте администр ацип Вейделевского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А. Тарасенко